[image: ]
CONCURSO PÚBLICO Nº.002/2019
Edital n.º 006/2019

O Prefeito Municipal de Sul Brasil - SC, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO após análise dos recursos impetrados em 06 e 07 de janeiro de 2020 ao Edital de divulgação das notas n.º 005/2019:

ONDE SE LÊ:
	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

	INSC.
	NOME
	NASC.
	LP
	MAT
	CG-LEG
	CE
	PE
	PT
	NF
	CLASSIF.

	055876
	SIMONE ANDRESSA PIOVESAN
	16/12/1996
	10,00
	14,00
	12,00
	40,00
	76,00
	0,00
	76,00
	Classif.

	055932
	MARISETE MARIA KOMINKIEWICZ DE SOUZA
	06/12/1975
	16,00
	16,00
	12,00
	28,00
	72,00
	2,50
	74,50
	Classif.

	055749
	CLAUDIA INES SCHMITZ ALGAYER
	10/02/1990
	14,00
	16,00
	6,00
	32,00
	68,00
	2,50
	70,50
	Classif.

	055993
	JOICE CARINE AMANN
	29/01/1981
	14,00
	14,00
	8,00
	32,00
	68,00
	2,50
	70,50
	Classif.

	056012
	GIOMAR DOS SANTOS MEIRA
	27/06/1971
	4,00
	10,00
	14,00
	36,00
	64,00
	2,50
	66,50
	Classif.

	055927
	DILCE CERIZOLLI BENEDET
	12/07/1967
	12,00
	12,00
	6,00
	36,00
	66,00
	0,00
	66,00
	Classif.

	056060
	GICIELI MAIGLI LAUXEN
	23/01/1986
	4,00
	14,00
	10,00
	36,00
	64,00
	0,00
	64,00
	Classif.

	055918
	DIANA MARINS SKOWRONSKI
	17/08/1976
	6,00
	8,00
	10,00
	36,00
	60,00
	0,00
	60,00
	Classif.

	055941
	NILDA SALETE CUOCHINSKI
	08/03/1975
	8,00
	10,00
	8,00
	32,00
	58,00

	Desc.

	056013
	CRISTIANA MARLI PFEIFER
	26/08/1987
	8,00
	10,00
	8,00
	32,00
	58,00

	Desc.

	056005
	JUCIELI HANAUER
	07/03/1990
	10,00
	12,00
	4,00
	28,00
	54,00

	Desc.

	055992
	SILVANA LUZIA DAMO SALVADOR
	21/05/1972
	2,00
	10,00
	8,00
	16,00
	36,00

	Desc.

	055750
	LILIANE MARA AMANN DA CUNHA
	12/02/1997
	4,00
	4,00
	2,00
	24,00
	34,00

	Desc.

	056084
	SIMONE DE OLIVEIRA STEFFENS
	13/12/1989
	4,00
	4,00
	2,00
	16,00
	26,00

	Desc.

	055887
	MARILUCE BEATRIZ LAUERMANN CESCO
	09/02/1987
	0,00
	10,00
	4,00
	12,00
	26,00

	Desc.

LEIA-SE:
	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

	INSC.
	NOME
	NASC.
	LP
	MAT
	CG-LEG
	CE
	PE
	PT
	NF
	CLASSIF.

	055876
	SIMONE ANDRESSA PIOVESAN
	16/12/1996
	10,00
	14,00
	12,00
	40,00
	76,00
	0,00
	76,00
	Classif.

	055932
	MARISETE MARIA KOMINKIEWICZ DE SOUZA
	06/12/1975
	16,00
	16,00
	12,00
	28,00
	72,00
	2,50
	74,50
	Classif.

	055749
	CLAUDIA INES SCHMITZ ALGAYER
	10/02/1990
	14,00
	16,00
	6,00
	32,00
	68,00
	2,50
	70,50
	Classif.

	055993
	JOICE CARINE AMANN
	29/01/1981
	14,00
	14,00
	8,00
	32,00
	68,00
	2,50
	70,50
	Classif.

	055927
	DILCE CERIZOLLI BENEDET
	12/07/1967
	12,00
	12,00
	6,00
	36,00
	66,00
	2,50
	68,50
	Classif.

	056012
	GIOMAR DOS SANTOS MEIRA
	27/06/1971
	4,00
	10,00
	14,00
	36,00
	64,00
	2,50
	66,50
	Classif.

	056060
	GICIELI MAIGLI LAUXEN
	23/01/1986
	4,00
	14,00
	10,00
	36,00
	64,00
	0,00
	64,00
	Classif.

	055918
	DIANA MARINS SKOWRONSKI
	17/08/1976
	6,00
	8,00
	10,00
	36,00
	60,00
	2,50
	62,50
	Classif.

	055941
	NILDA SALETE CUOCHINSKI
	08/03/1975
	8,00
	10,00
	8,00
	32,00
	58,00

	Desc.

	056013
	CRISTIANA MARLI PFEIFER
	26/08/1987
	8,00
	10,00
	8,00
	32,00
	58,00

	Desc.

	056005
	JUCIELI HANAUER
	07/03/1990
	10,00
	12,00
	4,00
	28,00
	54,00

	Desc.

	055992
	SILVANA LUZIA DAMO SALVADOR
	21/05/1972
	2,00
	10,00
	8,00
	16,00
	36,00

	Desc.

	055750
	LILIANE MARA AMANN DA CUNHA
	12/02/1997
	4,00
	4,00
	2,00
	24,00
	34,00

	Desc.

	056084
	SIMONE DE OLIVEIRA STEFFENS
	13/12/1989
	4,00
	4,00
	2,00
	16,00
	26,00

	Desc.

	055887
	MARILUCE BEATRIZ LAUERMANN CESCO
	09/02/1987
	0,00
	10,00
	4,00
	12,00
	26,00

	Desc.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Sul Brasil/SC, 08 de janeiro de 2020.

 EDER IVAN MARMITT
Prefeito de Sul Brasil - SC

MARILENE BIASI
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos
Município de Sul Brasil - SC
1

image1.png
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SUL BRASIL
Avenida Doutor José Leal Filho, 589 Fone/Fax: (49) 3367-0030
SUL BRASIL - SANTA CATARINA
CNPJ: 95990 107/0001-30